



DET KONGELIGE
BARNE- OG LIKESTILLINGSDEPARTEMENT

KOPI

MOTTATT
25 MAR 2007
Bufdir

ARBEIDSKOPI

Motorførernes Avholdsforbunds Ungdom
Postboks 80 Alnabru
0614 OSLO

Bufdir	
Saksnr: 06/32039	Dok.nr: 7
02 MAR 2007	
Arkivkode: 624	
Sekundærkode:	
Saksbeh: CAGJE	U.off:

Deres ref
06/32039

Vår ref
200700688-/FID

Dato
13.03.2007

Vedtak på klage fra Motorførernes Avholdsforbunds Ungdom (MA-U) vedr. avvisning av søknad om nasjonal grunnstøtte for 2007

Det vises til Motorførernes Avholdsforbunds Ungdom (MA-U) sin klage på Fordelingsutvalgets avvisning av søknad om nasjonal grunnstøtte for 2007.

MA-U sin søknad om nasjonal grunnstøtte er datert 11. november 2006. Brev med Fordelingsutvalgets avvisning av søknad er datert 19. januar 2007. MA-U sin klage på utvalgets vedtak er datert 31. januar 2007.

Fordelingsutvalget har vurdert klagen og opprettholdt sitt vedtak. Klagen har deretter blitt oversendt departementet for endelig avgjørelse i brev av 16. februar 2007.

Sakens bakgrunn:

Frist for å sende inn søknad om nasjonal grunnstøtte til Fordelingsutvalget er 1. september året før tildelingsåret. Da søknad for 2007 fra MA-U ikke forelå innen denne fristen, tok utvalget kontakt med organisasjonens representanter på BLD sin årlige kontaktkonferanse den 26. september 2006. Søknad fra MA-U ble imidlertid ikke oversendt før 15. november, to og en halv måned etter den ordinære fristen og en og en halv måned etter at organisasjonen ble gjort oppmerksom på at søknad ikke var mottatt innen fristen.

På denne bakgrunn har Fordelingsutvalget avvist å behandle søknad fra MA-U om nasjonal grunnstøtte for 2007.

MA-U fastholder at søknad ble oversendt innen fristen, noe som understøttes av

Postadresse
Postboks 8036 Dep
0030 Oslo

Kontoradresse
Akersgt. 59

Telefon
22 24 90 90
Org no.
972 417 793

Barne- og ungdomsavdelingen
Telefaks
22 24 27 19

Saksbehandler
Finn Yrjar Denstad
22 24 27 61

organisasjonens revisor som gjennomgikk søknaden og nødvendig dokumentasjon hos MA-U den 28. august 2006. Organisasjonen innrømmer imidlertid at sykdom, forsinkede møter og bytte av sentraladministrasjon kan ha ført til at informasjon kan ha kommet på avveie.

I sin klage skriver MA-U at de ikke hadde mottatt noen purringer fra Fordelingsutvalget, og gikk derfor ut i fra at søknaden var mottatt og at alt var i orden.

Fordelingsutvalgets begrunnelse for sitt vedtak:

I brevet der Fordelingsutvalget avviser søknad fra MA-U henviser utvalget til forskriftens § 29, sjette ledd, der det heter at "(...) Søknader med alle vedlegg må være poststempelt, kvittert mottatt av Fordelingsutvalgets sekretariat eller kommet frem til den elektroniske adresse som Fordelingsutvalget har oppgitt for mottak av elektroniske søknader senest fristdagen. Søknader som innsendes eller innleveres etter fristen, kan avvises."

Fordelingsutvalget skriver videre i sin avvisning av klagen at "I forslag til nytt regelverk i 1998 uttalte Stensrud-utvalget om for sent innkomne søknader: *"Nåværende absolutte bestemmelse om at for sent innkommet søknad skal avvises, er myket opp til at søknaden kan avvises. Det skal allikevel ikke være kurant å sende inn søknad for sent."* I Stortingsmelding nr. 32 (1996-1997) side 38, bemerker departementet: *"Departementet er enig i utvalgets forslag kan avvises. Av hensyn til tilskuddsproseduren er den absolutte hovedregel at for sent innkomne søknader skal avvises. For sent innkommet søknad kan imidlertid unntaksvis godtas dersom den innkommer noen dager etter søknadsfristen og organisasjonen har en meget god grunn for fristoversittelsen."*

Utvalget viser også til at "(...) Det står ingenting i forskriften eller instruksene fra Fordelingsutvalget om at utvalget skal purre på organisasjoner som ikke sender inn søknad. Det har allikevel vært en praksis at utvalget har tatt kontakt med organisasjoner som har vært i ordningen over lang tid dersom de unnlater å sende inn søknad et år, og utvalget kontaktet da også MA-Us representanter på BLDs kontaktkonferanse 26. september 2006 og gjorde organisasjonen oppmerksom på forholdet. MA-U tok ikke kontakt med utvalget etter dette, men sendte inn en kopi av søknaden først en og en halv måned etter kontaktkonferansen."

Avslutningsvis påpeker Fordelingsutvalget at de har gått gjennom all innkommet post i perioden rundt 1. september 2006, og konkluderer med at søknad fra MA-U ikke kom til Bufdir før 17. november. Fordelingsutvalget kan ikke se at MA-U har sannsynliggjort at søknaden ble sendt innen fristen, og avviser derfor søknaden.

Ved behandlingen av MA-U sin klage kunne ikke Fordelingsutvalget se at det har fremkommet ny informasjon i saken, og opprettholder derfor sitt vedtak og sender klagen videre til departementet.

Departementets vurdering:

Det fremgår ikke av den gjeldende forskrift (Forskrift om tilskudd til frivillige barne- og ungdomsorganisasjoner av 16. desember 2002 med endringer av 24. juni 2005) eller instruks til Fordelingsutvalget at det er utvalgets oppgave å purre på organisasjoner som ikke sender inn søknad om nasjonal grunnstøtte. I tråd med forskriftens § 29 er det organisasjonen sitt ansvar å sørge for at søknad mottas av Fordelingsutvalget innen oppgitt frist.

Det er videre brakt på det rene at Fordelingsutvalget har vært i kontakt med MA-U omkring en måned etter fristen og informert om at søknad ikke er mottatt. Dette ble allikevel ikke fulgt opp av organisasjonen, og søknad ble ikke sendt fra MA-U før ytterligere en og en halv måned etter fristen da man ble klar over at utvalget ikke hadde mottatt deres søknad.

I tråd med St.meld.nr.32 (1996-1997), som referert til over, mener departementet at søknader som ankommer etter søknadsfristens utløp kun unntaksvis skal godtas dersom den innkommer noen dager etter fristen og organisasjonen har en meget god grunn for fristoversittelsen.

Departementet kan ikke se at søknaden fra MA-U oppfyller noen av disse kravene for å bli vurdert.

Konklusjon:

Departementet stadfester med dette Fordelingsutvalget sitt vedtak i klagesaken vedrørende avvisning av søknad fra MA-U om nasjonal grunnstøtte for 2007.

Klagen tas derfor ikke til følge.

Med hilsen


Haktor Helland (e.f.)


Finn Yrjar Denstad

Kopi: Fordelingsutvalget